
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

  

ORDINANZA N. 81/2015 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che giorno 14 settembre c.a. è iniziato il nuovo anno scolastico frequentato da molti 

alunni e insegnanti. 

 CONSIDERATO che per tale motivo nel Viale Risorgimento (tratto compreso tra Via Leone 

XIII° e Via P.S. Mattarella) giornalmente vi si trovano molte auto in sosta. 

 CONSIDERATO altresì che le numerose auto in sosta davanti agli edifici pubblici 

(biblioteca, centro sociale, scuola alberghiera ecc.) non consentono agli utenti di fruire di detti 

servizi. 

 RITENUTO di dovere adottare gli opportuni provvedimenti per tutto l’anno  scolastico in 

corso.  

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  

ed integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Con decorrenza immediata  per tutti gli automezzi compresi i motocicli dalle ore 07,00 alle ore 

15,00:  

La SOSTA REGOLAMENTATA mediante disco orario per MINUTI TRENTA nel Viale 

Risorgimento (tratto compreso tra Via Leone XIII° e la Via P.S. Mattarella) lato Dx  procedendo 

verso Calcarelli. 

 Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge, 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 22/09/2015 

 

           

          Il Sindaco 

                   Giuseppe Di Martino 

 

 


